ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

№ 16 от 19.08.2024 г.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

60 сессии шестого созыва

19.08.2024
                                                 с.Новобибеево                                                         № 150

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области 56 сессии №143 от 19.04.2024 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
       В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 19.04.2024 г. № 143 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»  следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.1. положения  исключить.

1.2. Абзац шестой пункта 2.1. положения  исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

.
	Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

________________ Л.М. Блинова
	          Председатель Совета депутатов

          Новобибеевского сельсовета

          Болотнинского района

          Новосибирской области

          ______________М.В. Козин

[image: image1.jpg]JHeprocbeperatoLLas 1amrnoyka

Ha cmeHy laMnoyke Haka/iMBaHMs NpuLa

3Heprocbeperatolias laMnoyka. OHa s
oBecreyMBaeT Takoe KONMYECTBO CBETA, Kak . <o
1 06bIYHad IaMMOYKa, HO MoTpebAseT o

3Hepruu Ha 70-80% MeHBILLE, CITYXKUT B 5-6 a -
pa3 f10/1bllie 06bI4HOI, @, 3HAYMT, MEHEE
OTPULLATE/IBHO BO3AENCTBYHO Ha

Zoom.ru

PAGE
1